e FONDI
SR S TRUTTURALI
UNIONE EUROPEA E U R O p €!

PER LA SCUGLA - (OMPETINEE

Ak

< Dipartiments per ta Programmarione

I~ Direzione Generale per intoreenti in materia & ediliriz
scolatica, per in pestions dei fondi struttursis per

f; Ministero delffstruzione, dell'Universita e della Ricerca
3y

W]

Fistnaions e per U'innovazione digitale
Ufficio IV
MIUR

2014-2020

BER A BRTEN NI STCL EECT
HILPER URPPRENDEMRTO (FSE-FESR)

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI”
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - tel. 0585/75561, fax 0585/74596
e-mail: msis014009@istruzione.it — cod. mecc. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.gov.it

Prot. n.
Agli atti
Al sito web

Oggetto: Determina dirigenziale per l'affidamento dell'incarico per la formazione dei docenti:

Progettazione per competenze: la valutazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il DPR 275/99
VISTA la normativa vigente in materia ed in particolare il D.I. n.44/2001
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto con cui il progetto in oggetto ¢ inserito
nel PTOF 2015-18
ACCERTATA l'impossibilita di utilizzare risorse interne disponibili
PRESO ATTO che l'esperto in questione, Dott. Gabriel Del Sarto, ha iniziato il percorso formativo-
progettuale lo scorso anno scolastico
CONSIDERATO necessario ultimare il percorso formativo svolto secondo la metodologia della ricerca -

azione
VERIFICATA la disponibilita finanziaria dichiarata dalla DSGA

DETERMINA

di affidare l'incarico per la formazione dei docenti sulla Valutazione delle Competenze all'esperto esterno
all'Amministrazione, dott. Gabriel Del Sarto

G/azlleatteroni

Einad

Liceo Artistico Liceo Artistico Istituto Professionale Industria e

“Artemisia Gentileschi® “Felice Palma” AI l:igiﬁnatc "‘Piﬁt;f(l Tacca”
via Sarteschi 1 — 54033 Carrara p.zza Palma, 1- 54100 Massa via P Tacca, 36 - 54033 Carrara

tel, 0585/75561 - fax 0585/74596 tel 0585/41685 - fax 0585/810730 16l 0585/71421 - fax 0585/75240



